– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2422）

Rego Interactive Co., Ltd
（潤歌互動有限公司）

自願公告

最新業務發展

本公告乃由潤歌互動有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事
（「董事」）會（「董事會」）按自願基準作出。

董事會謹此告知，本集團於2022年12月26日透過西安天泰創新科技有限公司，
一家由本公司間接持有全資中國子公司，擬投資一家中國公司，彩平方科技有
限公司（「彩平方」），其主要從事福彩業務。我們看好彩平方擁有的彩票社會化
渠道和資源，以及掌握的線下門店資源。

董事會認為投資彩平方，有助於本集團佈局全國彩票體系，加強本集團各業務
板塊的協同效應，對本集團業務在彩票領域的發展有重要意義。

本集團將根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則的規定於適當時候發佈
進一步公告，使市場及時獲悉本公司之任何重大發展。

– 2 –

股東及潛在投資者於買賣或擬買賣本公司股份時務應審慎行事。

承董事會命
潤歌互動有限公司

主席兼執行董事
陳平

杭州，2022年12月28日

於本公告日期，本公司執行董事為陳平先生、田歡先生、張永利先生及校彥鋒
先生，以及本公司獨立非執行董事為胡惠君女士、萬立祥先生及趙忠平先生。